

评审情况表

项目名称：成都市成华区市场监督管理局成华区重点单位电梯安全监督抽查采购项目

项目编号：510108202100022

评审时间：2021年5月10日

序号	投标人名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过有效性审查	未通过原因	评审结果
1	大连锅炉压力容器检验检测研究院有限公司	是	/	是	/	通过有效性审查的供应商家数不足三家，根据政府采购相关法律法规和竞争性磋商文件的内容规定，本项目予以终止。
2	成都市特种设备检验院	是	/	否	★号项要求未提供人员身份证	
3	乐山市特种设备监督检验所	是	/	否	★号项人员配备不足且未提供人员身份证	